[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2013                                                                                                                          № 157
О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы
от 02.11.2006 №40
В соответствии с пунктом 1.4 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 02.11.2006 №40 (в редакции решения Торжокской городской Думы от 27.03.2012 №99), Торжокская городская Дума решила:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской Думы от 02.11.2006 №40 (в редакции решения Торжокской городской Думы от 27.03.2012 №99 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Торжок»):
Приложение 2 Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования город Торжок изложить в следующей редакции (прилагается).
Председатель Думы                                                                            Б.Н. Добродумов
Приложение 2
к решению Торжокской городской Думы
от 02.11.2006 №40
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации муниципального образования город Торжок
(в редакции решения Торжокской городской Думы от 26.02.2013 №157)

	Федоткина Марина Анатольевна
	председатель комиссии, заместитель Главы администрации города по социальным вопросам

	Ветошко Татьяна Александровна
	заместитель председателя комиссии,
помощник Главы города

	Пигина Наталья Геннадьевна
	главный специалист администрации города, ответственный секретарь комиссии

	Митина Елена Владимировна
	специалист администрации города, специалист по работе с несовершеннолетними

	Белеутова Людмила Юрьевна
	заведующая детской поликлиникой ГБУЗ «Торжокская ЦРБ»

	Белоусова Оксана Валерьевна
	начальник отдела профобучения и профориентации ГКУ Тверской области «Центр занятости населения Торжокского района»

	Герасимова Галина Юрьевна
	заведующая подростковыми клубами по месту жительства города Торжка

	Житков Владимир Иванович
	председатель общественного Совета при Главе города, председатель Правления Торжокского отделения общероссийской организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»

	Захарова Валентина Викторовна
	директор МБОУ ДОД СДЮСШОР «Юность»

	Ивашкина Наталья Ивановна
	начальник подразделения по делам несовершеннолетних МО МВД России «Торжокский»

	Киселев Марк Валентинович
	врач психиатр-нарколог ГБУЗ «Торжокская ЦРБ»

	Кузнецова Татьяна Николаевна
	заведующая отделением по работе с семьями и детьми ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» г. Торжка

	Кулагин Сергей Викторович
	председатель Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города

	Сороко Марина Александровна
	начальник Управления образования администрации города Торжка Тверской области

	Токмакова Ирина Евгеньевна
	ведущий специалист-эксперт Территориального отдела социальной защит населения города Торжка Тверской области, представитель органа опеки и попечительства

	Сосновский Борис Исаевич
	депутат Торжокской городской Думы